



No. EXPEDIENTE
UAF-DAF-CM-2020-0006
No. DOCUMENTO
8

UNIDAD DE ANÁLISIS FINANCIERO (UAF)
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN

13 de marzo de 2020

No. Solicitud: **UAF-2020-0008**Objeto de la compra: **(Adquisición de artículos de limpieza y desechables)**Rubro: **47130000**

Planificada: Si

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	12352104	2.3.7.2.99	Alcohol Isopropílico al 70% de 16Oz.	Frasco	1500	200.00	300,000.00
2	12352104	2.3.7.2.99	Alcohol Isopropílico al 70% de 4Oz.	Frasco	6000	63.11	378,666.47
3	47131812	2.3.9.1.01	Ambientador en Aerosol	Unidad	12	127.56	1,530.70
4	47131602	2.3.9.1.01	Brillo Verde de Fregar	Unidad	6	16.28	97.70
5	47131604	2.3.9.1.01	Escoba para Barrer	Unidad	6	123.49	740.92
6	47131603	2.3.9.1.01	Esponja con brillo	Unidad	24	33.93	814.20
7	42132205	2.3.9.3.01	Guantes de Látex	Caja	1	400.32	400.32
8	10191509	2.3.7.2.05	Insecticida en Aerosol de 8 oz aromas variados	Unidad	24	162.84	3,908.16
9	47131826	2.3.9.1.01	Limpiador en espuma spray de 19 Oz.	Lata	6	339.25	2,035.50
10	42131606	2.3.9.3.01	Mascarilla	Caja	1	3,392.50	3,392.50
11	14111705	2.3.3.2.01	Servilletas / 500/1	Fardo	50	122.13	6,106.50
12	47131619	2.3.9.1.01	Suape de limpiar	Unidad	6	251.05	1,506.27
13	47131502	2.3.9.1.01	Toalla de Cocina Microfibra	Unidad	24	61.07	1,465.56
14	48101903	2.3.9.5.01	Vasos plástico-desechables 12 Oz. 50/1	Paquete	12	105.85	1,270.15
15	14111703	2.3.3.2.01	Papel toalla para secar manos fardo 6/1	Fardo	200	882.05	176,410.00
16	47131803	2.3.9.1.01	Gel antibacterial para manos	Galón	24	1,492.70	35,824.80
17	47131704	2.3.9.9.01	Dispensador para jabón líquido de pared con capacidad de 64 Oz. (plástico)	Unidad	2	2,164.42	4,328.83

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino

18	47131704	2.3.9.9.01	Dispensador para gel antibacterial con capacidad de 64 Oz. (de pared)	Unidad	12	2,164.42	25,972.98
19	53131608	2.3.7.2.03	Jabón líquido de mano antibacterial	Galón	24	149.27	3,582.48
20	47131704	2.3.9.9.01	Dispensador de gel antibacterial de con capacidad de 64 oz. (Para superficie)	Unidad	24	2,164.42	51,945.96
						Total:	RD\$1,000,000.00

Observaciones:

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue, Santo Domingo, D.N. República Dominicana.	Todos lo solicitado	20 de marzo de 2020



[Handwritten signature]
Massiel Vanessa Surinachi

Enc. de la División de Compras y Contrataciones de la Unidad de Analisis Financiero.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino